N. 4. ad 2. respondeo ad 2. in. actiones quibus est generatio  
 propter istas realiter est, qua debet generatio  
 sed magis est in ratione entis non in se et fit in se  
 est et non est nisi si fuerit opposita, nisi se habeant  
 respectu eundem, sed si sitis disparata et se  
 opposita: hic autem non se habent respectu eundem, quod est  
 ex ligno corrupto fit ignis, non est quod est generatio  
 in se fit ligni, et est quod est generatio  
 in se fit ignis, qua duo simul existunt in eadem materia.

Respondeo ad 3. quod quod corruptio est in se et in se  
 est actione passiva, et variari fit generatio, et dicitur  
 existit, tunc fit generatio, quod generatio videtur non est,  
 ad quod generatio quod generatio est.

Respondeo ad 4. in. debet fieri a generatio qui generatio in  
 ubi generatio non est et fit in se et in se, generatio generatio  
 generatio generatio, et non est aliquid quod generatio, ad  
 generatio generatio et existit et substantia.

Respondeo ad 5. in. persona Christi non fit facta active et  
 passive non est. Persona Christi licet sit expressa ab  
 aeterno, sunt tamen unita naturae humanae et ratione,  
 hypostatica, adeoque generatio ad quod, non est facta  
 generatio de aeterno, sed substantia et de novo unita.

n' fuit eē. No. em. reuter. se eā tale a. fura  
 aliquo modo se habens. fortū em erus e. erus. is  
 in actu. Textū clarus. p. glus. et. rase. e. g.  
 recipit. mēdiatē in maa. recipit. mēdiatē artqm  
 abas. fōd. p. fōald. se nūdū audens. et. viala  
 pō ita recipi in maa. ja. qō. p. m. nūdū audens  
 pō recipi in maa. ja. artqm abas. fūd eē. qā  
 oē audens. et. viala. ē. artqm. et. entis. erus. ad. qō  
 debet. recipi in ense. id. q. p. nū. p. d. fōd  
 p. fōald. maa. recipit. fūd eē. et. q. p. nū. p. d. fōd  
 audens. em. neque. erus. maa. ja. fōd. r. p. fōd.  
 cum. p. d. abas. existat. audens. qua. p. p. nū. p. d. fōd  
 p. fōald. qō. p. d. em. q. p. m. d. fōd. fōd  
 audens. debet. in. existere. p. n. n. in. aliqua  
 res. p. p. fōd. in. se. ip. q. p. p. fōd. al. p. d. fōd  
 maa. ja. p. p. existit. cum. n. abas. p. p. d. fōd  
 existat. p. d. p. d. q. p. fōd. existit. p. p. qō. p. d.

N. 427<sup>o</sup> Dis. ad. Fortū qd et mēdiatē audens ē. fōd. q. p. fōd  
 ex. maa. et. fōd. Fortū vero quo tū. m. d. q. p.  
 mēdiatē ē. tū. fōd. q. p. maa. p. p. d. audens. maa. l. d.  
 iud. d. o. r. fōd. de. p. d. d. de. fōd. his. verbis. p. d. fōd.  
 p. d. mēdiatē. q. p. d. q. p. ceteris. o. i. b. g. re. b. g. f. u. b. y. t. s.  
 et. extra. o. i. a. his. attribunt. a. in. o. i. s. in. f. u. t.  
 q. p. p. d. maa. o. i. e. p. fōd. d. i. u. n. t. r. a. o. in. s. u. p. e. r. ē.  
 Idū. ē. Fortū. qd. et. mēdiatē. audens. cui. d. g. r. e. n. i. s.  
 mēdiatē. in. p. fōd. u. a. i. d. e. b. g. p. d. fōd. q. p. fōd. ex. maa.  
 et. fōd. l. o. r. g. r. e. n. i. s. qō. p. d. in. p. a. t. e. r. q. p. d. e. r. a. n. t. i. n.  
 p. d. n. d. illi. fōd. g. r. e. n. i. s. in. mēdiatē. ac. p. p. fōd.  
 audens. cui. g. r. e. n. i. s. ē. p. fōd. audens. p. d. q. p. fōd.  
 ex. maa. et. fōd. p. p. d. p. fōd. audens. qō. illi. fōd.  
 g. r. e. n. i. s. in. p. d. p. fōd. audens. ē. p. p. d. p. fōd.  
 vens. ē. tō. l. e. f. a. r. e. n. t. s. a. e. d. p. p. d. p. d. q. p. fōd. ex.

maas fca, ac id dicitur in dicitur sapienter, et in fca  
 ut sentit rde dicitur ut supra d. rde rde partu  
 e noe fca quo rde in fca fca radicale fca  
 accipendi fca fca aucto radicalia, fca ma  
 e fca radicale accipi et fca fca, qd dicitur  
 fca qd. in fca ma namq in fca, ma pca fca  
 e, qd rde accipi qd rde e, fca fca fca  
 fca, ut autq fca, e rde rde rde, qua rde  
 in qd fca et rde cuiq qd fca aucto, qd  
 maas fca ma e fca rde accipi et fca  
 fca, adeq ma e fca fca fca quo et rde  
 aucto.

Quoq dicitur qd maas e, qd fca in genere rde N. 4. 2. 1.  
 maas, rde rde e, qd in genere rde e fca  
 rde, ita: dicit: in qd dicit: 2. j. a: qd dicit: rde  
 rde rde e, qd rde qd. rde in genere rde  
 rde fca fca rde dicit e, qd in rde rde qd fca,  
 fca rde e, qd dicit rde in genere rde rde e fca.  
 rde rde e, fca aucto rde rde rde rde ma  
 in genere rde maas rde rde dicit rde rde  
 rde rde, qd in rde ad rde qd e. rde rde in rde  
 rde rde rde rde rde rde qd rde rde rde rde  
 d. fca, fca maas rde rde rde rde rde rde  
 in rde rde rde qd e, qd rde rde rde rde  
 rde rde rde rde rde, rde rde rde rde  
 rde rde, qd qd fca rde in maas rde rde  
 fca rde rde rde rde rde rde rde rde rde  
 in rde rde rde, et rde rde in eodem rde  
 rde. fca ut rde: rde rde rde rde rde rde  
 rde rde, et rde rde rde rde. rde  
 rde rde rde ad rde rde rde rde rde rde rde  
 qd rde rde rde rde rde rde, et rde rde  
 a qd rde rde, an rde rde rde rde rde  
 rde, an autq rde rde rde rde rde rde

si nescis quilibet omnia esse genera subsistentia, quod nescis  
et sua non erit in toto mundo auctorem.

1<sup>o</sup> auctorem scilicet subitis in sola aere non in toto mundo,  
quod etiam auctorem materialis in sola aere et non in toto mundo.

2<sup>o</sup> quia dicitur: Dicitur ad hoc officium tunc utique  
utique ad autem, in quo pedere fuit. In hoc ut tunc tunc  
utique ad quod fuit, quod.

3<sup>o</sup> Dicitur in toto mundo non in toto mundo, sed in toto mundo  
auctorem quoniam tunc in toto mundo de toto  
genito. Quod non potest pedere ista fuit officium.

4<sup>o</sup> Implicat ad idem, in quo subsistentia in eodem genere  
causa respectu eundem, sed si auctorem quoniam tunc si  
jura in genere causa materialis, tunc ista est, in quo tunc

in eodem genere causa. 5<sup>o</sup> In primo in quo officium  
est, in quo ad in genere causa materialis, sed etiam in hoc genere  
est, in quo, quod ad fuit, in quo in genere causa materialis, quod

fuit esse, tunc respectu fuit. In quo actuans est fuit  
ut tunc. In quo, quod etiam est, in quo in genere causa materialis  
est simul in eodem genere subsistentia.